construção de 46m² também não possui valor comercial, haja vista as condições 
depreciativas que se encontra. 

Matrícula nº 37.125 do CRI de Ribeirão Pires. Contribuinte nº 344-21-56-1175-00-0000. 
Endereço: Rua do Tejo, nº 70, Ribeirão Pires/SP, CEP: 09432-160. 

AVALIAÇÃO: R$220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), atualizada até a apresentação 
deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$224.489,03 (duzentos e vinte e quatro mil quatrocentos e oitenta e 
nove reais e três centavos), referência em jun/25. 
Débito de IPTU: R$ 1.093,10referência em jan/26. 
Ônus/Gravames:  Não há gravame. 

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados 
até a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no